Муниципальное бюджсетнOе дt}шкt}льýоg образовательное
учреждение детский сад Л} 3fl rro*. Комсомольский

муниципального образовапrля Гулькsвнчекнй р*йон

прикАз
п*с. Комсомольский

/"f.{ьi ,gu*-_

Об организации
в МБýОУ д/с Лil 30 пос.

работы аттеtтflционной комиссии
КомсопrольскOго в Z*24-2a25 учебном году

J\ъ zrz

на основании Закона РФ J& 27З-ФЗ ат 29 декабря 2аП года <<Об

Федерацию> {ст.49, ч.2}, Приказа МОиН
марта 2а23 г" .hlЪ 19б кОб утвsр?кдении порядка

образовании в Российской
Российской Федерации от 24
проведения аттестацi4и
ОСУЩеСТВItl{Ющж образоватедьную деятельноýть>}, в цедях содеЙствия
ат"гестации педа.гогическнх работников,
приказываю:

1. Назначить стветствевной за
кадров в 2а24-2025 учебном
вOЁпитателя Нагорную В.В.

работникам при п$дгOтсвке к аттестации; обеgнечить оформление
аттестационных документ*ý в gо*твsтствии с установленными
требованиями.

педагогичgскltх работников организаций,

органЕзацию аттестацни педагогических
году с Z-?апzт-аJ" " )024 года старшего

2. Аттестациснной комиссии, всоставе:
. rrредседатель - старший восгrитатель Нагорная В.В.;
. Щаниленко л.с., учитель-логопед высшей

квалификационной категýрик, секретарь;
. Ба"пынская Ж.А,, восýитатflль Еысшей квалификационной

категории
пРоводить аттестацию педагогичýских работников ДОУ согласно
Положения о порядке аттестации irедагогических кадров на
соотвýтýтвие заýимаемой долэкности.

З. Ответственному за оргffrизацi.rю аттестации Нагорной В.В.
0РГаниЗСвать изучение федеральных н регионацьных нормативных
докуý.rентов по аттýстации гrедагогкческих кадров; скорректировать
СПиСки педагогических работников на аттестацию; создать условиJI для
Iтрохождения курсов I}0вышеЕия ква-шификации яедагогических

оказывать ме"*дическую помощь педагогическимработников;

4. Контроль за выполн9нием fiастоящего прик€lза оставляю за собой.
5. Приказ всryпает в сиýу со дня его подписfitия.

t:a I

С.Н.ТвердоваfuкфЗаведующий МБflОУ

С приказом ознакомл